PREFEITURA DEBebedouro
Bebedouro, 13 de junho de 2024

Oficio SMS nº. 0137/2024

imo Sr
Dr Edgar Chelli Júnior
Presidente Câmara Municipal
Nesta

Venho através deste fazer um convite à V.Sa. extensiva a todos os

vereadores da Câmara Municipal de Bebedouro para participarem da reinauguração da

ESF Petrônio Stamato Reiff, Jd Pedro Paschoal, que ocorrerá no dia 25/06/24 às 10h,

Agradecemos antecipadamentea presença de todos.

Atenciosamente,

Ana Paula ÚMeil marques vátutiu.
Secretária Municipal de Saúde

f de Bebedouro
À CPF 144.545.005-5::

Ana Paula Tilelli Marques Catunda
Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPA LDE SAUDE
o Maul E uisguia 2010 Jardim Jóia Cep dd 7060-028
ad! S144 0 A contadas nu putas barco bos bad sp on De